
Btrnja 16 1'OKUOK DNU $o (MVNA 1915

Tráva ntioií býlí vyhaxována o zatykal mt% proti uhnu 1rDr Richtera f v

před ní h

líkárokh

cukrářských

obchodech

nmum aoniizifel Iřdtkcfo
htokového odboru praeujíeí pod

njui m učinil nidie
dující prohlubní k občanům i

wtiva zákonu jimž zapovídá m?

vyhazování trávy a odřekň w
wiromu na unce au raMMélio
m [loehání má za následek žt ty
mi veei jiu npiaenovany no otvo
ru mok v mnoiia případech to' y

a mě měse zacjou a vezme io tnm-- pra
(f opét je vyéitít J Jídlem n - ICE CREAMsledních několika týdnů událo ž jent vždy pohotové posloužit
mnoho takových provinění sem j) k f - í posud nemají automo-jis- t

když e tyto nerozvážné Lilu Když v min týdnu jednoho

The Faírmont Croamery Go

PA1N

Expeller
I tmuA i

rrvy přichází
niijtodoberiýeh zl

Zamítněte
puklíkáeh

všecky

jmklíky jŽ na-

jmuS opatřené ko

tvou

ZflučkoU

— obchodní

17r'' 1 SB a 50 centů t

lékárníků u přímo

r AD RICHTER
k CO

74-8- 0 Waihinf- -

ton Street
New York N Y

I Wm E Kavan
obstarává všeho druhu

POJIŠTĚNÍ
—ve spojení s—

E E HOWELL & SON

227 So 14 St— Omaha Neb
1'hone: Douglas 114 394

♦ Kdo by i přál dobrá éeaki 4

# laciná jídla ať přijde do nově a- - ♦
praveného restaurantu k ♦

V NUDEROVI
♦ rob U a WilUam uL

Taktéž m&žfl pp eiiinelm po- - t
4 loužiti íintými pokoji 4

A k'ik7í

Li)

VelKy Vytér elegantní %

rv OBUVI

pro pány i dám) za levné ceny

Štépřín Royka
1448 So 13 St Omaha

%WAAA%VVi--VhWr%r%-

FRANK BRODIL
majitel řeznického a uzenářského

závodu
1250 již 13 uL TeL Doug 4333 Omaha

Nejlepél a nejčerstvěji! íboži etále
ua skladě O pravdivoati toho ívřiii
ncuRtálfl vzrůstáni kruhu íikanietva
Přesvřdřta e!

Velkých
Obnosu není třeba účet u

nás otevřít Začněte s jed-
ním dollarem a za každý dol-

lar stranou uložený obdržíte

první hypotéky jistotu a di-

videndy přítomno 6%

Otevřeno v sobotu v noci

1'íítnmné asdruje —

fJba0{K)00O

od státním dozorem

Conscrvatívc
Saviiii ui loti ftiioclitioi
1614 Harney St OMAHA

ti

'"""""'""HOSTINEC
vlutai mm

FronkíJcmerňd ce

! a WlUUw alk 0na4 KH
Xjwif MUi Uijk jakia t ra

4 tn)ttak4 ImAí tti a 4}4
Krtlua vl a aeUiil Lhmf

i ve !♦ -- i vUj i4huM
lile fl iwa d

J0Í1M a tXOUtat nuj ť
St a Q ul Cvv Quuh

IMg- i iy4e ft

HeayUtai 444vle

OMAHA
Přijel i podívat na zápal ivého

bratra Joacfa

V min týdnu nalézaje se na c'
sté z východu v Omaze zastavil
loiu J Steeher kterýž jako
"i-ni(f- (v hodnosti i jako ku
t I I t
ueia aona námořní niuznu na

Spoj Států lodí "Prooklyn" Pan
Louis J Steeher jenž jest o dva
roky starší bratra Joc Stcrhra
ZV Heliem U JlnellU tisícího e ZH

pasníka kterýž příští pondělí
smaže maa se h nanes ( uilerem
v zápase o světové předáctví pí
jel z Filadelfie na daleký západ
aby hlavně uviděl svého bratra
zápas o ktermž na východě jeví st

prý velký zájem Sam prý jest
přesvědčen že Joc vyjde opět ja
ko vítěz vzdor tomu že delší do
bii jej neviděl h neví jaký pokrok
ve sportu tom uéiniJ Z Omahy
Douis odejel do svého domova

Dode kde ještě pokuní ne jna
nam v námořnictvu uznaným za

pasníkem v některých bodeel

Josefa pouéití Po zápase pan
Louíh J Steeher nastoupí opět ec
stu na východ aby ihned odebral
se na válečnou loď jež ne na plav
bu do Adriatického moře vydá

Milovníci sportu z Nebrasky zažiji
den plného ruchu v pondělí

5 července

Milovníci prvého řádu sportov
nich událostí budou míti příleži
tost — vlasine dve — ku svému

potěšení zažití nu den 5 července
Omaha připravila dvé velké spor-
tovní události z nichž jednou bu
dou HOOmílové automobilové zá

vody a druhou křížkový zápas o a- -

merické předáctví téžké váhy —

Automobilové závody budou nej- -

okázalejsí jaké vůbec kdy v této
části země se odbývaly Celý tu-

cet nejlepňíeh na svřté řídičň mu
žú kterých rekord jest sto uiil za

hodinu na různých cestách bude

závodit o velké peněžité ceny
sdružením "Omaha Nneedwav"

nabídnutých Závody kteréž za

počnou vil hod dopol budou se

odbývati na novém v Omaze závo- -

vyznamenávat nejrychlejší jízdní
drahou na svété ježto vysoké o- -

hražení a úhle na zatáčkách dovo

lují íídičfttn v rozích jeti plnou sí

lou — V křižkovém zápase bude
Nebraska zastoupena Joe Ste
chrem z Dodse iinoeliem kterv
béhem několika posledních let zí

skal pověst jako jeden z nejlepšíeh
tezke vahy světových zápasníku
Toe utká se s Carlie Cutlerem z

Chicacra jehož výehoďané poctili
názvem — americký předák Tito
lva v rozhodném zápase utkají se
v Kourkově parku v pondělí ve-

čer dne 5 července

Soudní příkaa povolen'

V sobotu distriktní stulí Uedick

povolil na žádost rnayora a po-

kladníka soudní příkaz donucují
cí vyhovění podmínek přÍKiušriých
Omaze na základě sloučení South
Omahy a Dundee Protivníci při-poje-

oznámili sviij úmysl bez

prostředně odvolati se k nejvyšší
mu soudu

Tavírna má hodnoty $1600000

tlejHi závod 1'he Amerieau
Smeltiiii atiil RcfiiiíiiiJ Co byl o

Kresnini vyrovtiavaeuu výborem
po výsleclm během kteréhož práv
nici rasi upuj lei společnost (pivo
zovalt že odhad byl pííliS vyso- -

kym odhadnut na $1 ('00000

Vaóous povýšen na policejního

kapitána

Tony VaúoiH serant byl tutá-

noven policejním kapitánem
přitléleu do South Omahy k

bude spolu h kapitánem MriuifM-u- i

divřjšl!i luireluikelii polit ie tul

pod dohledem tttnml policejní
fctiiliiei íyuiall Whectcr polici
t který konal službu na motor

cyklu byl brán ku HíciiÍ tftiti
V Dundee během POi j

Odhad tnistnkh pivovaru ivý-ít-

Výbor který v min týdnu v i
jtiiu urovimnl iHihatlu titi(

l vid illd tlii ti iii i4
nim pnwvarťjiH ♦y0H0 Okftuul

Mvto4 pHiHaiu t sý4i i

♦ť na Íl''ot Mdr tusvtil
íbérb M-t- í td !( v kttrtu V

bjl u '
prwciil lucnii i4U v rt

niiiU"i i4tcdirf ťívUdníbt

Wií 4lťtVě iUui i piv a

irsltájkj pnbtbu'tti tbtt

ky
pridub!" lnwl hruiÍ4 ob hoi bt

jelut lučili fbilrlel ivýli é

Wowlj Krutfot pitnrtt byl

'ýr # lllfcltlSl U4 MI

mábií žalobu — o iiíjký fotn

ořbáze v na zde áí noáhi uiííu
tj í- - ne zd m [mu trh- -

jení
ui'ff IIH vyíetenl pípadil by

I li idídélení dva íniektoíL Zwfée

ní Jobnaonovo vvvolalo mezí i

Utovníml zřízené! od noátmíntra ni
I !oI'i velké pVkvapejd
Slííné divče považovalo Sp St

tájtupc ca Jítney řidiče
Krouk H llowell Hnoj Htátfj-

právní zántupce jet zajisté zdvo
fílí

rána jel ve xvé káře ze nvého oby
lí Auh (h uJ-nt- tu ia 40

nam ul zpozoroval dva své mouho

Vf kteři čekali na jitney uto
Vyzval je tedv abv n ním se ve- -

zli 'Au nimi stála dívka které
rovněž zdvořilý právník místo ve
sve kare nahhtuul a ona pování
jeho ochotně přijmula Za th neb
i tv h minuty později dojeli na 10

a raruam ul kde pojednou slič
ná flévuíka dotekla se ramene p
Howclla a pravila: "uídíči zde

vystoupím" - "All riprliť sou
hlaaii ozval se Hp Ht právní zá

stupce a jtřistál n autem při vrou-

bení chodníku Zde znovu dívka
uolefcra se jeho ramene a do lozí a

--"zde jest moje jízdné!" — "()
to jest úplně v pořádku nepřijí
mám žádných poplatku" — "Jak
to což není toto jitney auto?" dív- -

ka se překvapeně tázala l'an Ho
wcll k vrozenou Jihanfitn zdvořilo- -

r'1 "podal vysvětleni dívce která

děkujíc v rozpacích rychle se

vzdalovala a teprve když v časo

pisech o své příhodě četla dozvě
děla se že omylem nejpřednější

sboru tiebrasskýeh právní-
ku považovala za řidiče jitney au
tornobilu

Hasiči Vétší Omahy
Komisař Witbriell aby při nut

ném ziiovnseřízení systému požár- -

n odborv v South Omaze a Dun- -
1 „iiv ňiillh? - mUřn
odborem 'pracovat bezodkladně
přikročil ku sestavení četv ki no
' 1

žňrnímu stroji v South Omaze a o
i 'r i t 7 f i y ik n viti li ni Zři i vra h vu tet ro- -

Zirní odbor Větší Omahy bude sc- -

Ltiťit ir u v íi r

South Ornaze a iedné v Dundee
Vňeekv stanice budou sveden v nod

jeden systém k dávání poplašných
znamení jakož i distrikty spada-

jící pod některé stanice budou

změněny Požární stanice čís í)

na 20 a Sprinjr ul a čís 10 na
29 a Dorcas ul budou krýti roz
lohu mezi South Omahy korpo- -

račnímí hranicemi a některé čety
ze South Umahy budou na pustě
k ohním dojíždět dále na stranu
severní lety v houUi Omaze nu
dou ze ' na 4 muže rozmnožen v

ník M(Kale hudou j)lko H f
náčelníci podřízení náčelníku Sal

t(I0V: V Dundee budou dva ka
nitúrii a íi hasičů

Majitelé jitney autobusů zahájili
boí Droti ordinanci

niin týdnu temer vsielini mu z

lltfl 1iti UUWi hnuli ut

Šli se v úřadovně právníka Suttou
MeKenzie & ('ox a zahájili pří
právně roky k zamezení uvedení
v platnost nespravedlivé ordinan-
ce kterou městská rada přijala
Zamýšlenou ordinanci nebude-l- i

soudně k její vymáhání zahráno
no budou majitelé jitney kar nu
ceni ročně platit od do

daní t povolání Petici požadují
cí trvalou zápověif zadal u soudu

bývalý distr sudí Suttou právní
jřiiřttupee sdružených jitney maji
íclň n hdělil že číslice obsažené v

petici dokážou že vysoká daň

jest picmtHtéiiá vňěí vydáni spo
jenéniu m fpecHÍm jitney busu a

poměrné malému výdělku N té
to achúri bralo odílu tci několik ka
Ion — V pondělí ni t mé)t)ká
komisu kchváliU ordiiiaiiťi ti í 4

budou nuceni íiditi se majitelé jit- -

hey btišú a sice od T července tia
kdy vejde liaiUenl to v plutioiot
VtuWn nových městských pravidel
majitelé jítney autobustl budou
nuceni piiht f ročně m po v o

len pro automobil jeho bude u

lito jiko jitney Uíbň niti! t
platit dali! fttHí im"nllu poptat
ku a povoleni pro idčra Y tře a

- d iú i povoláni bude ohtiUct

l0 tMné i jitney pru étyfi oohy
v jm4 ! ra ilodatri ovnu f t

laldtho dttiíibo pa%lera Ta-

to di jet %pltiteliia čtvrtletní n
a řtvití ia a jsU-K- jitney aulo

budou imc u oilOti ni pojiitěnl sti
pádu maiivut paali rA in bo

bnb u Ma Mln li b ktini4Ít po
bílím debatováni utanovilt lote llé

pojiltěnl na ♦fant laku iujvyNÍÍ
iniru j l y bv I liiilUMovány v

tfipitdu rii#t{ jednoto) jm4ler
ftO tt jeku tiejvjíUÍ míry j l r

Tel Dculas (40í

Sbírka pro
Pomocný

Výbor

ve prospéch nouzí trpících kraja
nfi v Cechách

(' K V V od vedeno cel

ketn t') 1 266'

Ze 2X t m oznámeno $ tX00
Karol Havlíčková Dluff

City Kanu 200
Kr Hambek Omaha 50

Celkem $ 7050

Krajané kdo jste ještě nepři-

spěli na umírnění bídy válkou ne-

vinně postižených polubratří ve

starých vlastech neodkládcjte a

pomozte jakýmkoliv obnosem na

kterýž závod "Pokroku" bude
Ván v časopise kvitovat Postave-

ní spolubratři v Cechách nyní
denně stavíi se hrozivějším nebof
nesmírná drahota životních po-

třeb veškeré úspory a prameny
příjmů jejich i'ipln§ jíž vyčerpala
a nedostane Ij se jim včasné po
moci nezbude jim než hladem hy-nou- ti

ný vítr iieulovil prv ale ničeho
V min dnech v rodině p W

E a Anny Kohoutkových z čísla
1941 jižní 11 ul rozhostila se ra
dost nad příchodem hezounké dee-rusk-

y

— Také manželé Hieh a
Uarbora Králíěkovi 1411 Canton
ul téší se z narození sličné dévu-sk- y

—- Však i Frank Kotěra z čís
1435 jižní 17 ul jehož manželka
obdařila jej pro potěšení dceru-

škou má radost a ani dost málo
nedbá že to nebyl sy""' jehož
příchod toužebně očekával

Povoleni k sňatku v mín

dnech vyzvedli si: Pan James Pa-

vlíček přes 21 se slečnou Pože-

nou Sťustných přes 18 oba z O

mahy

Úmrtí starých krajanů — V

ChieaKU během min právě dnů
zemřeli následující zvláště utaří

krajané Karel Dohnal ve stáří
'{ roků Narozen byl v Hustope-

čí na Moravě a v Americe dlel (i

roku — Josef fttroner ve stáří
Í8 let Narozen byl v kralovickém
okresu kraj plzeňský a v Auieri
ce dlel :{5 roků paní íiozalic
Kcrmáková ve stáří 71 rok naro

byla v Pranice a v této ze

mi dlela delší řadu let — Pí An
na Kačítková ve stáři bl roky
narozena byla ve Vopařenech
kraj táborský v Cechách I'í
Anna Krbánková ve stáří 7J ro-

ky naroi na byla v Nové Vsi u

liousinova okn s rakovniekv i di
Ameriky přijela před :{" rokv
Pl Kva líaborová ve sláii 7"i ro
kň narodila se na Moravě tt zde
dlela 42 roky — pí Josefa ívne
dlová ve stáli !) roky narodila

v latiníci okrcH kraloviký v

Cechách a do Ameriky piijb
přel 2s roky- - V Clovclamlu
Pan Touiáa Itrastain vo atáři 7

roky pocháil t Dobrovitova

kraj čáslavský a v America dlel
Ji roky — pan J4it F lbbhatd

atárl 11 roku pocháťil t pUiA
v Auirriee dl t

roky V
New Yorku pritl Václav Klipc

atáij tíi bia romu byl v ho
jících kraj čáslavský a v Amerí
P0HI2Í roky p4 Antoniu V

vv atářl t i tky tun-l- d

líraťiibb kraj čátUvkv) a do
Ameriky přijel juVi ] r„ky
Zufla i v NťW Vniku

kiiyl Matěj Jalolka v min týdnu
do práce m hló k oknu

Mbi btu spHihl ku avínui
žciij t okna lUiti iicj4kot icoi
obnUelOUl lul 1 X I i„ i

blá U lMb bydlbl Jutiit Kbuta

liá která bv U dUI r - r

i ptnl rh! ai #uřt4
ltúh proval 114 okenním áui

ny upozorni ze nanuiio zah rocen)
nebude třeba ííníti
Maloobchody budou po c!ý den

w tcrvence uzavřeny
Jelikož 4 červenec přilnuta na

neděli budou víceky inalooícho

dy v upomínku dne neodvísloKli po

cely den v pondělí
" července u- -

zavřeny 1'zavřcní toto na pond
li doporučil sbor řiditclu Sdružen
maloobchodníků IJsneší-ní- tím

to bude hlavně poskytnuta příi
žitost klerkfím kteříž budou moci

jití ráno dívali se ni dru míě oď

poleilne na automobilové závodv a

veeer do liourke-ov- a paruu mi

křižkový zápas NaS hospody i

ky budou tedy musel xvé nákupy
)řed pondělím učinit i

Výstava výrobků mladých v
hradníků

V pondělí dostavilo se do budo

vy Y M (' A na 200 cHapen
děvčat patřících ke školnímu za

irádkovému klubu aby na výsta -

ve svých ranných vyrohku o zi

sKani ncKicie z pauesau iyi cc:i

na hotovosti se pokusili edlc
více než 1000 otýpek zeleniny w
)čstované školní mládeží byla zd"

též zvláštní výstavka dívek 4--

zahradního klubu z omažské vyš
Zí Zll li oiir li kiwwiiini nnrijf n it i j ni njn-v- nic il

za účel nakládání zeleniny a jest
prvým klubem toho druhu ve

npoj Státech Dohled na tuto
velkou výstavu vedl hrnest K
)ale jenž jest dozorcem zabrád- -

kového klubu Při uspořádání vý- -

í 1 t I I

stavy a uuiiem cen v oonosu o

in nvi vvi niiiui a ri iihmim iiuvrui iv i

ji aiuuu iyio zue k spaucni
mnozstvi ukázek velmi pekne
retk vieky salátu cibule lazoh
rachu řepy vodnice a Špenátu
a někteří chlapci přinesli i bram- -

lory na ukázku Nejzajímavěji!
ro množství návštěvníku byla o- -

všem výstavka dívek z vyšší ško- -

y jež pozůstávala z nakládané

zeleniny a ovoce Hlavním účelem

těchto dívek z vyšší školy jest na-

kládání rajských jablíček na po

měrně větším stupni a jich prodá
vání Každá z nich má při nej
menším o 100 čtverečních stopách
zahrádku jen pro samá rajská ja-

blíčka
Clen protihostinaké ligy přijmul

vyzvání
F A IliRh superintcnlent

protihostinské líjry zaslal A h {

Meyerovi od Her & Co majitclii

vinopalny uopiH e prijima po- -

slednejsího vyzvu na dokázaní u- -

dajů ' naznačených na navestuieh

tabulích v zájmu odhalení zla po

cházejícího z lihovin Návěští u

dávají že 20 procent chudoby i

šílenství 37 procent žcbráetvi

procenta dětí v nouzí poida

vených r0 priwcot zločinu a V)'-

procenta rozvodrt dluuo přičínti
na účet lihovin Mcycr uabíd

$1000 komukoliv kdo tato tvrze- -

ní odůvodní líigh ve svém dopi
se navrhuje aliy vybráni byli tři
muži za soudce načež předloží dů

vody k opodstatněni uvedených
ciilie předpokládaje ze Meyer
uvolí o zaplatit $1(M)0 do poklad

py protihostiuskě líy kd)ž by

jeho piíjiadé prohrál
Zajímavý objev

strhováni "prvního Uré

ho" pivnby terníhu kotida objevili
dělnicí pod jedním sloupem tuto

nejspíše teaiein načrtnutá dat4
"Tato práce dohotovena byla '

Vrvua Im1! olyvutrl UO tNid HO

bontiucu '"i brrcii 'XI resorty

Jesprr ťarsoni Uubcrt D' inp
sleť pieďwda nUVťhuitut VvbolU

pro nový ktl bedlivě pátrá po

íklidiuto kameni laííittioy j i
budou Uchován v

foálov&i klerk falceu
Jut--i I 4ihnii poÁiovid ti

klcfk p UHohii b l třlk I ' tlrol

llieťeoA diHt ií tll i sil cd (tt t
? Ví mČIh idxdU fě'U IH ti%

speMory i4 tibif!obu krinb'li

puio
i dvou i4ttal( sýi b dnp!n

iIim!ijí icli maiucísanž tnkv
J"i I v ly itftttóruy lk by ji-

-

ruantuii v Atrý in I prí!y
Mluvb i ďny b) ly jidji
Uvetif f J lí tUli Ol- - J-h- t tivl

(MtÍ d %##-s- t A Ituwvlt Hpoj
Htitft iátitp'f vyiKrdl u'bi a

by byly kollekíovány za zranění
při jakémkoliv fiežtéatí jedné neb
více oob V případě váak že by
bylo pří nehodě zraněno více m-- ž

deset osob majitel jitney byl by
nueeri zaplatit po #1000 za kaž- -

lou dalsi osobu 1'odle vyjádření
Iiojišťujícíeh jednatelů takovéto
pojištění stálo by řidiče měsíč-
né (Vlkové vydání spojené s tě-

mito čtyřmi pravidly obnášelo by
Wr ročně pro poměrné malý au
tomobil — Další bod v v ordínan- -

i vztahují se na spůsobílost Kole

ni vyznaeujjíej jízdné dráhy svě-

tel nápisu a jiné požadavky

' Úmrtí krajanky — Minulou
sobotu časně ráno po krátké ne-

moci neočekávaně zemřela mladá
krajanka pí Marie Svobodová
manželka krajana Jaroslava Svo- -

iody bydlícího v čísle 2215 jižní
4 ul Podrobila w krční opera- -

í která nebyla sice vážnou pře- -

e však krátce po provedení ope
race hyvsi nejHpíse stizena srdce
ní vadou skonala Zemřelá se na- -

odila v (echách '{ října roku
1890 a jako malé dítko přijela se

svými rodiči do této nové vlasti
Při svém předčasném skonu čítala

necelých 25 roků Za svého man-

žela p Jaroslava Svobodu který
těžce odchodu jejího želí provda-
la ho před 7 lety Vedle manž-- hi

úmrtí milované dobré matičky
C letá dceruška a 4 rohv

starý synáček jenž se v přítomné
době nalézá v nemocnici byv stí-že- n

spálovou horečkou avšak jeM

již na cestě k uzdravení Zesnu-l- á

dále zanechává zde matku pí
Marii ftetníkovou která jest usí
dlena na farmě nedaleko Freevil-l- e

N Y a jež též ku pohřbu mi
lované své dcery se dostavila Di
le zanechává 4 sestry z nichž je !

na jest provdána v Omaze za p
Martina Pavlíka a druhá jet
provdána v New Yorku za p !lo
ward Hakena kdežto druh" vé

jsou ještě svobodny a bydlí na
farmě se svojí matkou Mimo

jmenované předčasně zesnulá pa-
ní zanechává zde dlouhou řaďi

přátel mezi které náleží též i ro-

dina známého v našem městě kra-

jana Antona Šemíka bydlící v č í

1208 Atlas ul Pohřeb se odbývá
dnes ráno ve středu !!0 června
domu smutku péčí českého po

hrobníka p Aloise Kořínky ze So

Omahy na (Vsko-N- á rodní hřbitov
Truchlícím pozůstalým vyslovuje
me rmSi hluboce cítěnou soustrast

Českobratrský presb sbor na
15 a llickory ul pořádá v nedě-

li 4 července o H hodině večerní
Husovu slavnost která se buď
konali tichým ale důstojným u

duchu Husově přiměřeným zpíio
bcm "úl programu jsou ní-- t'

--

pedecne sborové básně u h'!
lláákll Vstup volny kiitiin'
vítáni Jménem sboru -

V Cejnar
Ve středu in t sladkým pnu

tem manželským spojení bylí pan
AIoh Hambek syn xdejch i á

mých manželi! p Krami Humlu
s

čís 1111 Uaucrolt ul se dč

Marii iiiimeriiHiiiovou Masfri
novomanžele po svatebních ohťa
dech a přiteUkě bostim) vydali s

Hvatidint ce!i do Denver kd

nouia ji 'hi 1 1 um rurcu ro
Výletů a o[ vtltl bi Otuih a

S

de aťastuuu Ju''iu iit i yaloii
a

šťastný ieuíth jeat jako ňčetník
laiuěsititáfi v úřadovnách V V

dráhy
Panová Jmu i adk bootuiský

jeho tcbáli p Jw Vakt st lita
%

Jitel ludrlu Praha navráldi s

pfeduuii attedu vt ho dvou
intl iííhit lýblti ! cm k r#to
dtv projíi iiiactiutt čs lápail
kb jtiuicH I iwvrndvh :iit ž

Meái joým pioblétll M i a

moriUMunoku ht inť? S dl
lrtk Kily a uvicm ntúíitib
kkUfurnaká výtvy lřijii #o1

IKVÍJild Váud jk MPÍÍ se

m libdo Piítťl Cdk iae#i ji
oým itAioi %d'td4 l H ti i při
lu pf í!eliheli věnoval bv I tni
ti pln liept!h(lu p(u'í % U

5ik dal ki m ktk a t)koči- -

oknnu


